АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2022 лг 766
________________№__________________

п. Чегдомын

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов
законного бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов
эайонного бюджета, утвержденный постановлением администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 15.11.2021

690

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к
закреплению за органами государственной власти (государственными
органами) субъекта Российской Федерации, органами управления
территориальными фондами обязательного медицинского страхования,
органами местного самоуправления, органами местной администрации
полномочий главного администратора доходов бюджета, и к утверждению
перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской
Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского
страхования, местного бюджета», администрация Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов районного
бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов районного
бюджета, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 15.11.2021 № 690, следующие
изменения:

1.1. После строки:
«

801 2 02 15001 05 0000 150 Дотации бюджетам муниципальных
районов на выравнивание бюджетной
обеспеченности из бюджета субъекта
Российской Федерации

»
Добавить строку с учетом детализации группы подвида доходов

следующего содержания:
«

801 2 02 15002 05 0000 Г50 Дотации бюджетам муниципальных
районов на поддержку мер по
обеспечению сбалансированности
бюджетов

па 0 0 4 2 3 i

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.

2

1.2. После строки:
«

2 02 49001 05 0000 150 Межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам
муниципальных районов, за счет
средств резервного фонда
Правительства Российской Федерации

»
Добавить строку с учетом детализации группы подвида доходов

следующего содержания:
«

840 2 07 05020 05 0000 150 1 вступления от денежных
пожертвований, предоставляемых
физическими лицами получателям
средств бюджетов муниципальных
районов

1.3.
«

После строки:
».

00 2 02 39999 05 0000 150 Прочие субвенции
муниципальных районов

бюджетам

Добавить строку с учетом
следующего содержания:
«

»
детализации группы подвида доходов

841 2 07 05020 05 0000 150 Поступления от денежных
пожертвований, предоставляемых
физическими лицами получателям
средств бюджетов муниципальных
районов

».
1.4. После строки:

Субсидия бюджетам муниципальных
районов на поддержку отрасли
культуры

»
Добавить строки с учетом детализации группы подвида доходов

следующего содержания:
«

842 2 02 40014 05 0000 1У(Г Межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам
муниципальных районов из бюджетов
поселений на осуществление части
полномочий по решению вопросов
местного значения в соответствии с
заключенными соглашениями

842 2 07 05020 05 0000 150 Поступления от денежных
пожертвований, предоставляемых
физическими лицами получателям
средств бюджетов муниципальных
районов

».

3

2. Контроль за исполнением настоящегр/грстановления возложить на
руководителя финансового управления администрации района Коваленко И.С.

3. Настоящее постановление вступает/в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Г лава района А.М. Маслов